СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
             РЕШЕНИЕ

20 сентября  2016 года №11/10
О рассмотрении  проекта градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) на размещение объекта производственного назначения

В соответствии со ст. 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 (в ред. от 26 декабря 2007 года) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 9 Устава муниципального округа Старое Крюково от 02 декабря 2003 года № 62 (в ред. от 14 апреля 2015 года № 05/07), частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

 1.Принять к сведению информацию о проекте градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) на размещение объекта производственного назначения по адресу: г. Зеленоград, проезд № 4922, вл. 4, стр. 9.

2.Замечаний и предложений по проекту градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) на размещение объекта производственного назначения по адресу: г. Зеленоград, проезд № 4922, вл. 4, стр. 9 нет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

И.В.Суздальцева

[image: image1.png]